ORDEM E SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO torna público, e estabelece o

PONTO SORTEADO DA PROVA DIDÁTICA E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS DA

REABERTURA do Edital de Abertura n° 02/2017 para o cargo de Docente de Ensino Superior – Apoio do Curso de

Fisioterapia, descrito a seguir:

PONTO 3 - “INCLUSÃO, FORMAÇÃO ACADÊMICA E MERCADO DE TRABALHO”.

LOCAL DE REALIZAÇÃO: CLÍNICA ESCOLA – LABORATÓRIO LAFEX

HORÁRIOS DE APRESENTAÇÃO:

13h20min – NATÁLIA CRISTINA AZEVEDO QUEIROZ – Inscrição n° 08/2017

13h50min – CAROLINA ANDRÉIA CAMPOS PIMENTEL – Inscrição n° 01/2017

14h20min – GUILHERME AUGUSTO SANTOS BUENO – Inscrição n° 02/2017

14h50min – ELLEN DE SOUZA LELIS – Inscrição n° 04/2017

15h20min – CAROLINA RODRIGUES DE MENDONÇA – Inscrição n° 03/2017

15h50min – REGINA CÉLIA ALVES DA CUNHA – Inscrição n° 06/2017

16h20min – MARIENE DE FÁTIMA FERREIRA BITTENCOURT – Inscrição n° 05/2017

16h50min – ZENA APARECIDA BRINGEL – Inscrição n° 07/2017

17h20min – JULLYANA ESTEVES DOS SANTOS – Inscrição n° 09/2017

Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 04 dias do mês de outubro de 2017.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO